PREFEITURA DE
É VALINHOS

OF. Nº 485/2021-DTLISAJYP

Valinhos, em 12 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 502/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 4785/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

   Com. nossos cordiais cumprimentos, | em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada
estima e consideração. º

Atenciosamente,
“- Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

Fls. nº Rubrica

PREFEITURA DE

? VALINHOS Proc, nº Zano

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
DESPACHO DO PROCURADOR

Cl-n.º 620/2021-DTL/SAJI

Cônsiderando a grande quantidade de ações civis

públicas que tramita perante

Municipio;

 “esta Procuradoria Geral do
Considerando a diversidade dos assuntos tratados

nas'referidasjas ações: a bo

: | | ghsiderando ainda que nãoréstou claro o período

a ser infotmatão;

| Devolvo “» presente expediente ao Departamento

Técnico”tégislativo Para que solicite ao Nobre Vereador que

especifique sobré “qual o período e qual O objeto das ações que
pretende as informações. ai

PGM,em 07 de abril de 2021
Procurador Geral do Municipio

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.govbr - Home Page: www valinhos.sp.gov.br